
Objednatel:

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu

Datum akce: 11. - 12. 4. 2024 (čtvrtek - pátek)

Čas: viz. níže 
Místo konání: Univezita Hradec Králové,  budova A (OSV)

Adresa konání: Hradecká 1249/6, 500 03 Hradec Králové

Počet osob: viz níže
Typ akce: konference (Hradecké ekonomické dny 2024), workshop ("TT")

Kontakt:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Ke konferenci HED se může přidat ještě akce TT bootcamp, proto prosím o nacenění varianty HED a HED+TT kvůli rozpočtu vedlejší akce TT.

Veškeré uvedené ceny jsou včetně dopravy a DPH.

Tento dokument slouží jako návrh a je k případnému jednání.

Obsluha, stoly a porcelán na tuto akci je započítán v ceně pohoštění.

Název položky Množ. Jedn. Poznámka

Čtvrtek 11 .4. 2024

Coffee Break Servírováno v 9:00 - 10:00 hod

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha) 84 ks

Sladké pečivo (koláče, buchty, štrůdl) 65 porce

Toasty se šunkou a sýrem / se sýrem 60 ks

Voda, čaj, ovocný džus 84 ks

Počet osob HED: 84

Počet osob HED+TT: 96

Oběd: Servírováno v 12:00 - 13:00 hod

S masem např. losos s bramborem 60 porce

Salát např. s kuřecím masem 25 porce

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha), voda, ovocný džus 84 ks

Sladké pečivo (koláče, buchty, štrůdl) 84 porce

Konference Hradecké ekonomické dny 2024, workshop Transfer Technologií ("TT")
poptávka cateringových služeb



Počet osob HED: 84

Počet osob HED+TT: 96

Coffee Break Servírováno v 15:00 - 15:30 hod

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha) 94 ks

Sladké pečivo (koláče, buchty, štrůdl) 94 porce

Voda, čaj, ovocný džus 94 ks

Počet osob HED: 94

Počet osob HED+TT: 106

Společenský večer - raut Servírováno v 19:00 - 23:00 hod

Teplý sortiment

Pražská šunka v kleštích s křenem, dijonskou hořčicí a kyselou okurkou 8 kg

Kuřecí závitky s listovým špenátem a mozzarellou 10 porce

Losos 2 kg

Studený sortiment

Tatarský biftek s topinkami a česnekem 0,75 kg

Kuřecí miniřízečky smažené 2 kg

Sýrové variance 1,5 kg

Čerstvé ovoce 7 porce

Řecký salát s černými olivami 5 porce

Coleslaw 5 porce

Zelenina čerstvá krájená 5 porce

Suši 45 ks

Panna Cotta minidezert 60 ks

Tiramisu minidezert 40 ks

Pečivo (světlé / tmavé) 35 porce

Nápoje:

Plzeňský Prazdroj 12° 70 porce Točené 0,3 l

Pivo nealkoholické (světlé / s grepem) 48 porce Plechovka - 0,5 l

Džusy - různé druhy 160 porce servírováno ve džbánech

Pepsi 35 porce Plechovka - 0,33 l

Voda (rozlévaná) 50 litr

Bílá a červená vína odrůdová 30 Láhev - 0,75 l



Červené archivní 1 Láhev - 0,75 l

Černý Bohemia Sekt 3 Láhev

Káva espresso 60 ks

Počet osob HED: 83

Počet osob HED+TT: 83 (nejedná se o chybu, raut bude v obou stejně)

Cena na osobu za raut: 500 os

Pátek 12. 4. 2024

Coffe Break Servírováno v 8:00 - 9:00 hod

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha) 65 ks

Sladké pečivo (koláče, buchty, štrůdl) 50 porce

Toasty se šunkou a sýrem / se sýrem 45 porce

Voda, čaj, ovocný džus 65 ks

Počet osob HED: 65

Počet osob HED+TT: 77

Coffe Break Servírováno v 10:00 - 10:30 hod

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha) 65 ks

Sladké pečivo (koláče, buchty, štrůdl) 50 porce

Toasty se šunkou a sýrem / se sýrem 45 porce

Voda, čaj, ovocný džus 65 ks

Počet osob HED: 65

Počet osob HED+TT: 77

Oběd: Servírováno v 12:30 - 13:30 hod

S masem (např. hovězí lýčka s výpekem a opečený brambor) 40 porce

Gnocchi se sýrovou omáčkou - 4 druhy sýra 20 porce

Káva espresso (dodání vlastní kávy, je potřeba stroj, porcelán, pokud není intuitivní, tak i obsluha), voda, ovocný džus 60 ks

Počet osob HED: 60

Počet osob HED+TT: 72

CENA CELKEM:

HED 174 050,- Kč

HED+TT 187 009,- Kč

 - výše uvedená cena neobsahuje květinovou výzdobu



Poznámky:

Květinová výzdoba - není plánována


